
                                                
 
 

 
 
 

      

                                             

 
Znak sprawy: WZAM.2354.25.1161.2024                                                 Szczecin, dnia 19.11.2024 r. 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

  
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o jakich stanowi art. 3 ustawy 
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1320) pn.: „Dostawa 

materiałów, narzędzi i akcesoriów do zabiegów endoskopowych, materiałów jednorazowego użytku 

do angiografii i embolizacji oraz dostawa materiałów do zabiegów okulistycznych dla SP ZOZ MSWiA 
w Szczecinie.”. 

 
Nr postępowania: 25/2024. 

 

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1320) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści SWZ o następującej treści: 
 

Pytanie nr 24, dotyczy Pakietu nr 12 poz. 2. 
Zwracam się z prośbą o zgodę na złożenie oferty w tym punkcie na igłę z osłonką o średnicy: 1,52mm, 1,65mm oraz 1, 
73mm. Wszystkie pozostałe parametry zgodne z wymogami Zamawiającego. 

Odpowiedź nr 24: 
Zamawiający wyraża zgodę na igłę z osłonką o średnicy: 1,52mm, 1,65mm oraz 1, 73 mm z zachowaniem 
pozostałych parametrów określonych w SWZ. 

 

Pytanie nr 25, dotyczy § 7 ust. 4 wzoru umowy załącznik nr 3 do SWZ. 

Dotyczy zał. 3a i 3b Wzory umowy § 7 ust. 4 - Prosimy Zamawiającego o obniżenie maksymalnej wysokości kar 

umownych do 30% łącznego wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 2. 

Odpowiedź nr 25: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 26, dotyczy § 3 ust. 3 wzoru umowy załącznik nr 3 do SWZ. 

„Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 3a do SWZ poprzez dodanie § 3 ust. 3 o 

następującej treści: „Zamawiający zobowiązuje się pobierać z magazynu komisowego w pierwszej kolejności wyroby 

z najkrótszą datą ważności, zgodnie z zasadą first expired/first out”. 

Odpowiedź nr 25: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 

 

Pytanie nr 26, dotyczy § 3 ust. 4 wzoru umowy załącznik nr 3 do SWZ. 
„Prosimy o doprecyzowanie umowy znajdującej się w Załączniku nr 3a do SWZ poprzez dodanie § 3 ust. 4 o następującej 
treści: „Zamawiający nie jest uprawniony do pobrania z magazynu komisowego wyrobów, którym upłynął termin ważności.” 

Odpowiedź nr 25: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
Z Upoważnienia 
     Kierownik 

Wydział Organizacyjny 
dr n. med. Małgorzata Szmajda 

  


